
UCHWAŁA NR XLVIII/328/18
RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2018r.  poz. 
994  z późn. zm.1)) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2017r.  poz. 2077 z późn. zm.2)), Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Kamienna Góra na 2018 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Kamienna Góra na 2018 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian:

- plan dochodów ogółem wynosi 88 543 086,48 zł,

- plan wydatków ogółem wynosi 96 001 033,48 zł;

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Henryk Różański

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000

Id: 88A101B5-8C64-4B05-AC3C-06C6DEA76C82. Podpisany Strona 1

http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180000994
http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180000994
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170002077
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170002077


Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 6 160 000,00 - 1 647 000,00

Drogi publiczne gminne 6 160 000,00 - 1 647 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6 160 000,00 - 1 647 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 409 970,00 - 621 270,00

Pozostała działalność 6 229 970,00 - 621 270,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

699 970,00 - 621 270,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 791 042,00 - 1 034 931,00

Pozostała działalność 6 791 042,00 - 1 034 931,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6 469 922,00 - 1 034 931,00

926 Kultura fizyczna 480 830,00 135 000,00

Pozostała działalność 115 830,00 135 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 135 000,00

91 711 287,48 - 3 168 201,00Razem: 88 543 086,48

92695 250 830,00

135 000,00

92195 5 756 111,00

5 434 991,00

615 830,00

70095 5 608 700,00

78 700,00

5 756 111,00

60016 4 513 000,00

4 513 000,00

8 788 700,00

Rozdział Po zmianie

4 513 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/328/18

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Id: 88A101B5-8C64-4B05-AC3C-06C6DEA76C82. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 11 541 887,00 - 1 647 000,00

60016 11 541 887,00 - 1 647 000,00

6050 3 851 887,00 595 000,00

0,00 100 000,00

0,00 358 000,00

0,00 137 000,00

6057 5 260 000,00 - 1 647 000,00

3 150 000,00 - 871 000,00

1 360 000,00 - 776 000,00

6059 2 430 000,00 - 595 000,00

250 000,00 25 000,00

1 940 000,00 - 483 000,00

240 000,00 - 137 000,00

700 1 615 082,00 - 1 121 270,00

70095 1 615 082,00 - 1 121 270,00

6050 255 082,00 55 630,00

0,00 280 712,00

225 082,00 - 225 082,00Rewitalizacja zasobów mieszkaniowych Gminy Miejskiej Kamienna Góra 0,00

Pozostała działalność 493 812,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 712,00

Rewitalizacja budynków mieszkalnych wielorodzinnych w Kamiennej Górze 280 712,00

Rewitalizacja miasta Kamienna Góra poprzez przebudowę obiektu Centrum 

Kultury i przebudowę układu komunikacyjnego Starego Miasta - etap III - w 

zakresie przebudowy układu Komunikacyjnego Starego Miasta

1 457 000,00

Tajemnice Militarnych Podziemi - przebudowa ul. Parkowej oraz parkingów przy ul. 

Lubawskiej i Fornalskiej 
103 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 493 812,00

Tajemnice Militarnych Podziemi - przebudowa ul. Parkowej oraz parkingów przy ul. 

Lubawskiej i Fornalskiej 
584 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 835 000,00

Modernizacja i rozwój sieci oświetlenia ulicznego na potrzeby podniesienia jej 

efektywności energetycznej w formule Partnerstwa Publiczo-Prywatnego wraz z 

budową dróg rowerowych na terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra - w zakresie 

budowy dróg rowerowych

275 000,00

Tajemnice Militarnych Podziemi - przebudowa ul. Parkowej oraz parkingów przy ul. 

Lubawskiej i Fornalskiej 
137 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 613 000,00

Rewitalizacja miasta Kamienna Góra poprzez przebudowę obiektu Centrum 

Kultury i przebudowę układu komunikacyjnego Starego Miasta - etap III - w 

zakresie przebudowy układu Komunikacyjnego Starego Miasta

2 279 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 446 887,00

Modernizacja i rozwój sieci oświetlenia ulicznego na potrzeby podniesienia jej 

efektywności energetycznej w formule Partnerstwa Publiczo-Prywatnego wraz z 

budową dróg rowerowych na terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra - w zakresie 

budowy dróg rowerowych

100 000,00

Rewitalizacja miasta Kamienna Góra poprzez przebudowę obiektu Centrum 

Kultury i przebudowę układu komunikacyjnego Starego Miasta - etap III - w 

zakresie przebudowy układu Komunikacyjnego Starego Miasta

358 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 9 894 887,00

Drogi publiczne gminne 9 894 887,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/328/18

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Id: 88A101B5-8C64-4B05-AC3C-06C6DEA76C82. Podpisany Strona 1



6057 699 970,00 - 621 270,00

0,00 78 700,00

699 970,00 - 699 970,00

6059 660 030,00 - 555 630,00

0,00 104 400,00

660 030,00 - 660 030,00

758 0,00 700 000,00

75818 0,00 700 000,00

4810 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

6800 0,00 400 000,00

0,00 400 000,00

852 200 000,00 - 200 000,00

85219 200 000,00 - 200 000,00

6050 200 000,00 - 200 000,00

200 000,00 - 200 000,00

921 6 527 555,00 - 1 034 931,00

92195 6 527 555,00 - 1 034 931,00

6050 60 000,00 407 384,00

0,00 407 384,00

6057 4 162 232,00 - 1 034 931,00

1 809 931,00 - 1 034 931,00

6059 2 305 323,00 - 407 384,00

779 384,00 - 407 384,00

926 545 200,00 135 000,00

92195 540 000,00 135 000,00

6050 540 000,00 135 000,00

340 000,00 135 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 000,00

Zagospodarowanie terenu przy ul. Szpitalnej na cele rekreacyjno-sportowe 

SKATEPARK
475 000,00

Rewitalizacja miasta Kamienna Góra poprzez przebudowę obiektu Centrum 

Kultury i przebudowę układu komunikacyjnego Starego Miasta - etap III - w 

zakresie przebudowy obiektu Centrum Kultury

372 000,00

Kultura fizyczna 680 200,00

Pozostała działalność 675 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 127 301,00

Rewitalizacja miasta Kamienna Góra poprzez przebudowę obiektu Centrum 

Kultury i przebudowę układu komunikacyjnego Starego Miasta - etap III - w 

zakresie przebudowy obiektu Centrum Kultury

775 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 897 939,00

Pozostała działalność 5 492 624,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 384,00

Rewitalizacja miasta Kamienna Góra poprzez przebudowę obiektu Centrum 

Kultury i przebudowę układu komunikacyjnego Starego Miasta - etap III - w 

zakresie przebudowy obiektu Centrum Kultury

407 384,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Remont dachu budynku Miejskiego Osrodka Pomocy Społecznej 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 492 624,00

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00

Pomoc społeczna 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00

Rezerwa ogólna 300 000,00

rezerwa ogólna 300 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00

Rewitalizacja zasobów mieszkaniowych Gminy Miejskiej Kamienna Góra 0,00

Różne rozliczenia 700 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 700 000,00

Rewitalizacja zasobów mieszkaniowych Gminy Miejskiej Kamienna Góra 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 400,00

Rewitalizacja budynków mieszkalnych wielorodzinnych w Kamiennej Górze 104 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 700,00

Rewitalizacja budynków mieszkalnych wielorodzinnych w Kamiennej Górze 78 700,00

Id: 88A101B5-8C64-4B05-AC3C-06C6DEA76C82. Podpisany Strona 2




		2018-06-28T11:41:54+0000
	Polska
	Henryk Różański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




